
UCHWAŁA NR XII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr X/106/2025 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 

rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu samochodu w celu przewozu osób niepełnosprawnych 

korzystających ze wsparcia Domu Pogodnej Jesieni w Tuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 3) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr X/106/2025 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
29 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Tarnowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu w celu 
przewozu osób niepełnosprawnych korzystających ze wsparcia Domu Pogodnej 
Jesieni w Tuchowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A4F1E1-1F4E-439C-927A-16EDF8A2C8D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 marca 2025 r. Rada Miejska w Tuchowie podjęła uchwałę w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu samochodu w celu przewozu osób niepełnosprawnych 
korzystających ze wsparcia Domu Pogodnej Jesieni w Tuchowie. Było to 
odpowiedzią na zapotrzebowanie na zakup takiego samochodu przez 
Zgromadzenie Sióstr Świętego Józefa Prowincja Tarnowska prowadzące ww. 
placówkę, w celu ograniczenia kosztów przewozu osób niepełnosprawnych oraz 
zwiększenia zdolności i elastyczności w organizacji tych przewozów. Ze względu 
na ograniczenia legislacyjne taka forma wsparcia aktualnie nie jest możliwa, 
w związku z czym konieczne jest uchylenie ww. uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A4F1E1-1F4E-439C-927A-16EDF8A2C8D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


